
Сведения 
 

о категории обучающихся, осваивающих образовательные программы на базе центра “Точка роста» 

естественно-научной и технологической направленностей в 2022-2023 учебном году 

Обучающиеся 1-11 классов, в том числе обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья, осваивают 

образовательные программы естественно-научной и технологической направленностей Центра 

«Точка роста» на базе МКОУ «Семгамахинская СОШ» 
 

Реализуемые 

образовательные 

программы 

Образовательным 

программам начального 

общего образования 

Образовательным 

программам основного 

общего образования 

Образовательным 

программам 

среднего общего 

образования 

Программы 

дополнительного 

образования 

Количество 

обучающихся 
 

0 

 

40 

 

5 

 

126 

 


